(2597,00 + 3849,00 + 2973,00)/3 = 3139,66 грн. * 6 од. = 18837,96 грн. 

Таким чином загальна очікувана вартість предмета закупівлі - Картриджі для друку  

(ДК 021:2015:30120000-6: Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного 

друку) становить 131583 грн 74 коп. (Сто тридцять одна тисяча п’ятсот вісімдесят три 

гривені 74 копійок)  без ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні 

характеристики предмета закупівлі 

Картриджі для друку (ДК 021:2015:30120000-6 Фотокопіювальне та 

поліграфічне обладнання для офсетного друку) 

Розділ І.